Fermo - Torre di Palme

ANDATA

Marina Palmense

Torre di Palme

bivio Fonte di Palme

s5.16 camping Verde Mare
Marina Palmense

Fermo - Camping Spinnaker
via Bellesi ITI

Maxi parcheggio

via Zeppilli

sp. Pompeiana

Via Egidi

P.S.Giorgio Cimitero

Porto S.Giorgio stazione
Porto turistico

Via Donizetti

S.Maria a Mare

Marina Palmense
sottopasso Verde Mare
Marina Palmense

RITORNO

Marina Palmense
S.Maria a Mare
Porto turistico

Via Donizetti

Porto S.Giorgio stazione
P.S.Giorgio Cimitero
sp. Pompeiana

V.le Trieste

San Francesco

Maxi parcheggio

Est = corsa estiva.

Est Est Est S Est Est

13:35
13:38
13:40
13:42
13:47
13:49

Est

10:220 12:20 13:20 14:20 17:20 18:20

1028 12:28 13:28 14:28 17228
10:31 12:31 13:31 13:50 14:31 1731
10:35 12:35 13:35 14:35 1735

10:40 12:40 13:40 14:40 17:40

10:40 12:40 13:40

10:45 12:45 13:45 13:50

10:47 12:47 13:47

10:52 12:52 13:52

11:00 13:00 14:00
13:52
13:56
13:58
13:59
14:00

FestEst FestEst

18:50
18:55
18:59
19:00
19:05

Est
17:40
17:45
17:47
17:52
18:00

19:05
19:10
19:14
19:15
19:20
19:25

19:30

Est
18:40
18:45
18:47
18:52
19:00

FestEst = corsa festiva estiva. S = corsa scolastica.

Est

19:20
19:25
19:28
19:31
19:35
19:36
19:40

Est
19:40
19:45
19:47
19:52
20:00
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